

Årsredovisning

Gröna Pumpar KBK AB

559095-4284

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pathric Berge , Verkställande direktör
2022-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att transportera, pumpa och sälja betong B2B i Stockholm med omnejd.

Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	9 543	14 242	19 006	13 575
Resultat efter finansiella poster	-87	709	2 517	22
Soliditet %	70	46	38	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man under året har minskat verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 967 588	405 912	2 423 500
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		405 912	-405 912	0
- Årets resultat			65 488	65 488
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 373 500	65 488	2 488 988

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 373 500
<i>Årets resultat</i>	65 488
<i>Summa</i>	2 438 988

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	1 038 988
<i>Summa</i>	2 438 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Utdelning föreslås ske med 2 800 kronor per aktie. Det föreslås att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämnings- och utdelningsdag.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 542 971	14 242 165
Övriga rörelseintäkter	835 883	775 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 378 854	15 017 958
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 791 767	-6 511 077
Övriga externa kostnader	-2 265 009	-2 554 724
Personalkostnader	2 -3 230 865	-4 886 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 235	-227 930
Övriga rörelsekostnader	-29 897	-105 670
Summa rörelsekostnader	-10 472 773	-14 285 854
Rörelseresultat	-93 919	732 104
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 694	4 479
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 323	-27 568
Summa finansiella poster	7 371	-23 089
Resultat efter finansiella poster	-86 548	709 015
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	184 595	-184 595
Summa bokslutsdispositioner	184 595	-184 595
Resultat före skatt	98 047	524 420
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 559	-118 508
Årets resultat	65 488	405 912

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 210 095
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 210 095
Summa anläggningstillgångar		0	1 210 095
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 360 297	2 313 305
Övriga fordringar		581 593	250 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 955	591 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 980 845</i>	<i>3 155 420</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 557 181	1 223 100
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 557 181</i>	<i>1 223 100</i>
Summa omsättningstillgångar		3 538 026	4 378 520
SUMMA TILLGÅNGAR		3 538 026	5 588 615

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 373 500	1 967 588
Årets resultat	65 488	405 912
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 438 988	2 373 500
Summa eget kapital	2 488 988	2 423 500
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	184 595
Summa obeskattade reserver	0	184 595
Avsättningar		
Övriga avsättningar	150 000	0
Summa avsättningar	150 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	280 884	978 430
Skulder till koncernföretag	59 375	0
Skatteskulder	0	19 730
Övriga skulder	155 886	866 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	402 893	1 116 318
Summa kortfristiga skulder	899 038	2 980 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 538 026	5 588 615

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 857 275	2 763 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	276 275
Försäljningar/utrangeringar	-1 857 275	-1 182 000
Utgående anskaffningsvärden	0	1 857 275
Ingående avskrivningar	-647 180	-788 625
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-155 235	-227 930
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	802 415	369 375
Utgående avskrivningar	0	-647 180
Redovisat värde	0	1 210 095

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett krav med ett större belopp har ställts på bolaget från kund gällande en entreprenad 2021/2022. Detta förväntas förlikas under kommande år och avsättning för befarat utfall är bokfört.

UNDERSKRIFTER

Enköping

Pathric Berge
Pathric Berge
Verkställande direktör
2022-11-17

Sara Berge
Sara Berge
2022-11-17

Isabell Berge

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-18

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
